甲方
地址：
电话：
法定代表人（委托代理人）：
开户行/帐户：

乙方：
地址：
电话：
法定代表人（委托代理人）：
开户行/帐户：

甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依据中华人民共和国有关法律之相关规定，本着诚实信用，互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以求共同恪守：
风险提示：
赠与合同的内容要具体明确，赠与合同主要包括：合同当事人双方、赠与的财产名称、财产目前状况、赠与合同履行的时限以及方式、赠与是否附条件以及什么条件、赠与合同的违约责任以及争议解决方式。

甲乙双方就赠送（赠与的标的物）事宜达成协议如下：
风险提示：
应对赠与财产进行详细约定，若内人未详细约定，赠与人可能随时转移、撤销或者改变赠与。受赠人无法拿到赠与物，也不能请求赠与人交付赠与物。

1、 甲方将其所有的（标的物）赠送给乙方，其所有权证明为：（写明证明甲方拥有所有权的证据名称，如赠与房屋，就应有房产所有权证，赠与微机应有购买该微机的发票等）

二、赠与物的交付
（写明交付的条件，在什么时间、什么地方交付，办理什么手续等等）

2、 乙方应在期限内办理所有权转移的手续，逾期不办的，视为拒绝赠与（也可以约定其它条件）。
风险提示：
从赠与人的角度考虑，赠与行为在交付财产或转移权利之前有可能撤销，建议不对赠与合同进行公证，因为一旦公证将很难撤销；从受赠人的角度考虑，若担心赠与人在赠与财产权利转移之前撤销赠与，则应积极劝说赠与人将赠与合同进行公证。

四、本合同自日起生效（可以写自分证之日起生效）。

五、本合同一式____份，双方各执____份。

甲方（签字、盖章）：
法定代表人（委托代理人）：

签约日期：

[bookmark: _GoBack]乙方（签字、盖章）：
法定代表人（委托代理人）：
签约日期：